7182-22

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона
Пермского края «О бюджете
Пермского края на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025
годов» ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

17.11.2022 № 1

Председательствующий: - В.В.Григорьев - руководитель рабочей
группы

Присутствовали: - Айтакова К.А.; Баранова А.М.; Благов Н.Е.;
Ветошкин С.А.; Зырянова Е.В.;
Малых И.Ю.; Мельников А.Е.;
Постников О.С.; Яшкин С.Л.; Головин Н.М.;
Гилева О.В.; Денисова И.А.; Антипина О.В.;
Тхор Е.И.; Ярушина Л.В.; Усачева С.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О подготовке проекта закона Пермского края «О бюджете Пермского края

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

2. СЛУШАЛИ: руководителя рабочей группы Григорьева В.В. о подготовке

проекта закона Пермского края «О бюджете Пермского края на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов».

РЕШИЛИ:

2.1. рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять во втором чтении проект закона Пермского края «О бюджете Пермского

края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», подготовленный рабочей

группой.

2.2. поручить доложить по данному вопросу на заседании Законодательного

Собрания Пермского края руководителю рабочей группы Григорьеву В.В.;

на заседаниях комитетов:

по бюджету – Зыряновой Е.В.;

по социальной политике – Ветошкину С.А.;

по государственной политике и местному самоуправлению – Благову Н.Е.;

по развитию инфраструктуры – Яшкину С.Л.;

по промышленности, экономической политике и налогам – Мельникову А.Е.

Руководитель
рабочей группы

В.В.Григорьев

Секретарь заседания Т.В.Байдина